УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.09.2020                                                                                                       № 282

О назначении ответственных за организацию, методическое и

техническое сопровождение проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в онлайн- формате на платформе

Образовательного центра «Сириус».

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 14 сентября 2020 г.  №

316-01-64-287/20 «Об особенностях проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1. Бацину Елену Александровну, директора районного

информационно- диагностического кабинета (далее- РИДК) управления

образования администрации Починковского муниципального района

муниципальным координатором по организационному и методическому

сопровождению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

онлайн- формате на платформе Образовательного центра «Сириус» (далее-

Апробация).

          1.2. Росляева Андрей Николаевича, главного специалиста по

информационным технологиям РИДК управления образования

администрации Починковского муниципального района муниципальным

координатором по техническому сопровождению Апробации.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Улитину О.Б.

Начальник                                                        И.А.Жирова